
Půičitel: Vypůičitel: ICO:
Martin Frvč Jméno a příimení:
Popovická 784' Jaroměřice n. R. Telefon:
Tel: 607950708 Město. ulice:
ICO:71779558 ...-. 

v -,rJr? ! ".; iJ c i: c Li C tr
flpiriň - iJ__ě 

^- 'J 
_ Císlo oP:

DIC: C28101144524 -. ---t,..
sn$p{VtÚlrá o'ua.iira.g

! í! 4

SMLOUVA O PRONAJMU AUTOIVTATU NA VODU t-t(t kC lrt

STRAN
Vypůjčitel není vlastnÍkem vypůjčky' vlastnÍkem předmětu zůstává půjčitel. Vlastnické právo k předměfu vypůjčky
přejde na vypůjčitelejen po zakoupení automafu na vodu.
Vypůjčitel je povinen do 7 dnů omámit půjčiteli mrěnu údajů o své osobě a bydlišti. PoruŠení této povinnosti je
považovrfuro za porušení smluvních povinností.
Vypůjčitel prohlašuje, Žeyh vzvien| smlouvy převzal automď na vodu proti zaplacení vrďné záohy 2000 Kč
vč. DPH zaplacena dne é..tir..zooe. společňě_s návodem k pouŽívriní v českém jazyce.
Cištění automatu na vodu (SANITACE) provádí půjčitel na poŽádánÍ vypůjčitele.
Doporučujeme provádět malou sanitaci po &měsících provozu a velkou sanitaci po l2-měsících provozu.
Sanitace se provádí z důvodů zanesení minerály, které obsahuje stolní vďa (vápník ďd.).
V případě neprovádění sanitace hrozí nefunkčnost přístroje (špatný ažŽádný prutok vody).
Nátlady na mďou sanítaci (ó-měsíců) činí 200'_ Kč vč. DPH.
Náklady na velkou sanitaci (l2-měsíců) činí 450,- Kč vč. DPH.
Náklady zajednu sanitaci nese vypůjčitel.
Současně s odebraním automafu na vodu k sanitaci bude půjčitelem vypůjčiteli předránjiný automat na vodu
k užívrání.
Náhradní automat na vodu bude užívď vypůjčitel po dobu provádění sanitace tj. do l4-ti dnů. Po provedení
sanitace bude vypůjčiteli vrácen původní automat na vďu.
Vypůjčitel sezavazuje odebírat pramenitou stolní vodu LAGUNA ď půjčitele. V případě nedodržení odběru bude
smlouva povaŽována za neplďnou a automat na vodu bude vypůjčiteli odebrán.
Při odebrání nebo stomování smlouvy bude vypůjčiteli odečtena z vratné álohy za automat na vodu částka 450,_
Kč za sanitaci.
Půjčitel se zavazvje dodávat pramenitou stolni vodu na zríkladě telefonické objednávky. objednávka bude
půjčitelem vylízena v nejbliXím termínu.
Vypůjčitel se zavazuje při odebnání pramenité stolní vody uhradit půjčiteli vratnou zálohu na vratné obaly podle
počtu ďebraných barelů. Vratná záloha na 5 galonoýtj. l8.9 l) barel ěiní l80'-Kč.
Smluvní strany se dohodly, Že cena vody se můŽe upravovat aje splatná okamžikem převzetí zbažív hotovosti
k rukám obchodního zástupce půjčitele' kteý vypůjčiteli vystaví svůj daňový doklad se svým jménem.
Smlouva o vypůjčce končí s okamŽitou plahostí:

_ Výpovědi ze sřany vypůjčitele bez uvedení důvďtt za pMpokladu vrácení nepoškozeného automďu na
vodu a po úhradě nákladů ve ýši 450,-Kč.
Automat převeale pověřený pracovnft půjčitele na adrese vypůjčitele a nebo bude předán osobně
v1půjčitelem v sídle společnosti.

_ Výpovědi ze strany půjčitele bez uvedení drivodu. V takovém případě není vypůjčitel povinen uhradit
niíklady na sanitaci.

Vypůjčitel prohlďuje, Že sí smlouvu přečetl, rozumí jejímu obsahu souhlasí s ní a neuzavírá tuto smlouvu v tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek.

20. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
2 l . Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
22. Pracovník je povinen dodat barely se stolní vodou za první uzamykatetné dveře, z důvďu bezpečnosti práce.
23. Bezpl'afrý dovoz pouze pfi minimrilním odběru 3 kusů barelů. Při niXím odběru Vám bude účtované ve

rlýši t50'_Kč.
Uplatnění vad automatů na vodu:

l. Vypůjčitelje povinen neprodleně telefonicky omámit půjčiteli poruchy či Škody na autoÍnatu na vodu, které
způsobily jeho nefunkčrrost.

2. odchodní ástupce půjčitele vady posoudí a v případě, Že k poruŠe došlo bez zaviněnÍ vypůjčitele' bude vypůjčiteli
automat na vodu na místě vyměněn za automat na vodu stejné hodnoý'

3- V přÍpadě' že přístroj bude poŠkozen neodborným zacbázenÍm vypůjčitele a v rozporu s návodem pouŽívání,
porušení ochranné plomby u zboŽi způsobené neodbomou manipulací, ásahem neopnívněné osoby nebo
úmyslným jednáním vypůjčitele, bude půjčitelem poŽadována náhrada plné ceny auiomatu na vodu.

Uplatnění vad zboží - reklamační řád:
l. odpovědnost za vady zboží se ř{dí ustarroveními $ 596 _ 600 a $ 619 - ó27 občanského zákoníku.

o6tÍat*uv
q0Ů066 lzb
t,< u'a"L lfiloo
poúo7a-í*g| 1n2,1n

l.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
I l.

12.

13.

14.

15.

t6.

17.

t8.

19.

l . í:,'
i't!il*" 

"
Podpis vypůjčitele . l...'...f

Podpis půjčitele: s:

0Z.ď ,? á
Ďonrov ijŮchodcŮ Datum:

iřebíč - řJlan"l. Cr.lrloouých 8l)3,
o:.ís.r'ri.','..rfi organizao*

;:4 fil Razítko:

_ Martin FRYČ
roporl*r 

'!r'.a7E 
tí Jroí'arb. n. nor

tČ: 7lt 7t íl
bL: Úo7cÚ0}tÚ

sptclrllzovený matoobch,oo

Předmět smlouvy: Kusů
AUTOMAT NA VQ{J{J-Š'- uš o '# 36./ v hodnotě 4.990,-Kč .4
Počet larelů při uzavření smlouvy: \t

PRAVA A POVINNOSTI SMLTIVNICH

pospichalova
Textový rámeček
RK-34-2011-47, př. 2Počet stran: 1




